AKT LIKUJDIMI
| Shogerise “Minex” SHPK “

Une, Albert Gruda, jam caktuar si likujdator i kesaj Shogerie, me vendimin e Asamblese se
Pergjithshme te Ortakut te Vetem Nr.1 date 01.02.2019.

Shogeria “Minex” SHPK e ka fituar personalitetin juridik me rregjisrimin prane QKB, date 03/06/2009,
me adrese ne Rruga Shemsi Haka, Godina e ish Poligrafikut, Tirane.

Shogeria eshte e regjistruar ne organet tatimore dhe mban numer indetifikimi NIPT- K91803021N

Veprimtaria kryesore e Shogerise “Minex” eshte “Import, Eksport dhe tregetim i te gjitha llojeve te
mineraleve “.

Shogeria “Minex” SHPK rezulton me detyrime te shlyera prane Deges se Tatim Taksa Tirane, ndaj
Deges Rajonale te Sigurimeve Shogerore e Shendetsore Tirane dhe me gjere.

Ne llogarite e saja financiare nuk figurojne debitore apo kreditore te cfaredolloji.

Me vendimin e asamblese te oratukt te vetem te shoqerise “Minex” shpk te dates 13.12.2010, eshte
vendosur vullnetarisht te prishet kjo shogeri.

Duke analizuar gjendjen financiare ne fund te periudhes rezultoi se: Gjendja e kapitalit te investuar ne
fund te periudhes (totali i aktivit) eshte zero.

Pas gjithe veprimeve financiare te kryera per likujdimin e shogqerise, konkretisht sipas posteve te
bilancit situata paraqitet si me poshte:

AKTIVI 0 (zero)
PASIVI 0 (zero)

Duke gene se Ortaku ka vendosur te mbyllé aktivitetin ekonomik te Shogerise “Minex”shpk , duke
patur parasysh se nuk ka detyrime karshi te treteve dhe nuk disponon ne formen e aktiveve te
gendrueshme apo te aktiveve garkulluese asnje vlere , une aprovoj likujdimin.

Nisur nga sa me siper Shogeria “Minex” shpk quhet e likuiduar.

Likujdator

Albert Gruda

K Tirane, me 21.02.2019



